
 

1  Решение 31 

   

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 31 

 
      гр. Копривщица      25.01.2024 година   

 
 

На основание чл.21,ал.1,т.15 от ЗМСМА и във връзка с условията за 

членство на Община Копривщица в Сдружение „МИГ Пирдоп, Копривщица и 

Антон„, съгласно чл.28,ал.2,т.3 и чл.48,ал.3 и Устава на Сдружението 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

 

 

 

 

Определя за представител на община Копривщица в колективния върховен 

орган на Сдружение с нестопанска цел „МИГ Пирдоп, Копривщица и Антон” – 

Мария Тороманова – кмет на община Копривщица.  

 

         

 

 

 
Настоящето решение е прието на редовно  заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.01.2024 год., Протокол №4/25.01.2024 год. по точка пета   от 

дневния ред с поименно гласуване  11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа 

„въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на Общински съвет – 

Копривщица. 

 
 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


